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WSZYSCY WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ

Dot. przetargu nieograniczonego o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na: „Zakup sprzętu i wyposażenia z przeznaczeniem dla Kliniki Urologii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach”


 	Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami. 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - pakiet 1 – pozycja 1.2
Zwracamy się uprzejmą prośbą o dopuszczenie wideolaparoskopu w standardzie obrazowania HD z możliwością wyświetlania obrazu w trybie szerokokątnym (pole widzenia 90 stopni) o proporcjach boków obrazu 16:9. Pozostałe parametry techniczne wideolaparoskopu bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 2 dotyczący pakietu nr 1 oraz zapisów umowy,  zapisów swz  - rozdział II pkt.3 podpunkt a), podpunkt b)
Czy w przypadku zaoferowania sprzętu / asortymentu,  który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych Zamawiający wyrazi zgodę i zrezygnuje tym samym z wymogu posiadania dla takiego przedmiotu z dokumentów o których mowa w swz- rozdział II pkt.3 podpunkt a), podpunkt b) ?
Dla takiego sprzęto zostanie przedstawione stosowne oświadczenie.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 3 dotyczący pakietu nr 1 oraz zapisów swz  - rozdział II pkt.3 podpunkt c)
Ponieważ nie wszystkie  opisane przez Zamawiającego parametry techniczne znajdują się w oryginalnych ulotkach producenta czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty stosownego oświadczenia Wykonawcy - autoryzowanego dystrybutora sprzętu potwierdzającego wartości parametrów technicznych?
- nie dotyczy parametrów punktowanych
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 4 dotyczący pakietu nr 1 oraz zapisów swz  - rozdział II pkt.3 podpunkt a)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zamiast wymienionych dokumentów Wykonawca przedstawił stosowne oświadczenie potwierdzające posiadanie takich dokumentów oraz zobowiązanie do ich okazania na każde żądanie Zamawiającego w przypadku jakichkolwiek wątpliwości?
Ze względu na ilość opisanego  przedmiotu zamówienia i tym samym dużą ilość dokumentów
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 5 dotyczący pakietu nr 1 oraz zapisów swz  - rozdział II pkt.3 podpunkt b)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zamiast wymienionych dokumentów Wykonawca przedstawił stosowne oświadczenie potwierdzające posiadanie takich dokumentów oraz zobowiązanie do ich okazania na każde żądanie Zamawiającego w przypadku jakichkolwiek wątpliwości?
Ze względu na ilość opisanego  przedmiotu zamówienia i tym samym dużą ilość dokumentów
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

W związku z odpowiedziami na pytania nr 2 i 3, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść SWZ rozdział II pkt.3,który przyjmuje następujące brzmienie:
3.Informacje dotyczące przedmiotowych środków dowodowych:
Zamawiający żąda w niniejszym postępowaniu następujących przedmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnienie przez oferowany przedmiot zamówienia wymagań Zamawiającego:
a) Potwierdzenie zgłoszenia lub powiadomienie do Urzędu Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i produktów Biobójczych lub innego właściwego rejestru  zgodnie z obowiązującymi Dyrektywami UE  i zgodnie z wymaganiami ustawy dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych. 
-W przypadku, kiedy zaproponowany asortyment nie wymaga w/w dokumentu, należy załączyć oświadczenie wraz z uzasadnieniem.
b) Deklarację zgodności CE.
-W przypadku, kiedy zaproponowany asortyment nie wymaga w/w dokumentu, należy załączyć oświadczenie wraz z uzasadnieniem.
c) Materiały informacyjne na temat przedmiotu oferty (prospekty, broszury, dane techniczne itp. – w języku polskim) w których należy zaznaczyć wymagane przez Zamawiającego parametry lub           w przypadku gdy nie wszystkie opisane przez Zamawiającego parametry techniczne znajdują się w oryginalnych ulotkach producenta – oświadczenie autoryzowanego dystrybutora sprzętu potwierdzającego wartości parametrów technicznych. 
Ponadto, na podstawie art. 137 ust. 4 uPzp zmianie ulega odpowiednio również Ogłoszenie 
o zamówieniu – Sekcja: VI.3.

Jednocześnie,  Zamawiający w związku z art. 137 ust.1 na podstawie art. 137 ust.6 ustawy PZP zmienia treść SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu w następującym zakresie:
ROZDZIAŁ X
Jest:
[bookmark: _GoBack]MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
1.Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej. Termin składania ofert upływa dnia 20.08.2021 r. o godz. 09:00.
2.Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 20.08.2021 r. o godz. 10:00.  
Winno być:
MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
1.Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej. Termin składania ofert upływa dnia 27.08.2021 r. o godz. 09:00.
2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 27.08.2021 r. o godz. 10:00.  

Oraz na podstawie art. 137 ust.1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następującym zakresie:
1. ROZDZIAŁ II
Zamawiający dodaje następujący zapis:
Uwaga:
Przedmiotowe środki dowodowe Wykonawca składa wraz z ofertą. 
Stosownie do art. 107 ust. 2 ustawy, Zamawiający przewiduje możliwość wezwania Wykonawcy do złożenia lub uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych, jeżeli Wykonawca nie złożył ich lub są niekompletne. 
Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych. 

2. ROZDZIAŁ VIII pkt 1
TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
Jest:
1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 17.11.2021 r.  
Winno być:
TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 24.11.2021 r.   

Na podstawie art. 137 ust. 4 odpowiednio zmianie ulega również Ogłoszenie o zamówieniu – Sekcje: IV.2.2, IV.2.6 i IV.2.7.

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
                                
                       Z poważaniem

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych mgr Mariusz Klimczak
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